Avocato suo, et à parte ejusdem Monasterio Avocato; et ostenserunt ibi car-

lula una precarie, et ofersionis, et ea legere fecit, continente in ea per omnia.

In Christi nomine Chunradus gratia Dei Imperator Augustus anno Imperii

ejus nono, quinto die mensis Julii, indictione lercia. Monasterio Beati Christi

Confessoris Ambrosii, ubi ejus sanctum umatum quiescit corpus, constructum

foris uius Mediolanensis urbis, ubi none, Domnus Landulfus Yenerabilis Abbas

esse videtur. Ego in Dei nomine Petrus Monetario, filius qd. Johannis de su-

prascripta Civitate Mediolani
,
qui professo sum de nacione mea Icge vivere

Romana, ofertor, et donator in eodem sanctum et venerabilem Monasterio pr.

pr. dixi. Quisquis in sanctis ac venerabilibus locis ex suis aliquid contulerit

rebus, iusta auctori voce, centuplum accipiet , et insuper, quod melius est ,

vitam possidebit eternam : Et ideo ego qs. Petrus dono , et ofero in eodem

sanctum, et venerabilem Monasterio, presenti die post meum dicessum, per re-

medium anime mee, id sunt aliquantis rebus territoriis illis iuris mei, quibus

habere, et possidere viso sum foris, et prope ac Civitate Mediolani, ad locus

ubi Isella, et Caminadella dicitur , seu in locis, et fundis Quartello
,
que est

prope Villa, que vocatur Alba, Robiano, et in Maturo ; et sunt illis rebus re-

jacentibus foris prope ac Civitate Mediolani ad locus ubi Isella , et Camina-

della dicitur pratum unum ex parte Buscalia, cum area in qua extat, éi est

per mensura iusta ipsurn pratum , una cum area , et ipsa Buscalia in simul

iuges legiptimas quinque. Illis vero rebus in suprascripto loco, et fundo Quar-

tello sunt per mensura iusta, inter campis, et pratis, seu areis, et sii vis stel-

iareis in simul iugias legiptimas trex, et dimidia ; et illis namque rebus ter-

ritoriis reiacentibus in predicto loco, et fundo Robiano sunt per mensura iusta

inter campis, et pratis, seu areis, vineis, et siivi» stellareis in simul iugias le-

giptimas novem ; iam dictis autem rebus territoriis reiacentibus in jam dicto

loco, et fundo Maturo sunt per mensura iusta, inter sediminas cum ex parte

edificiis casarum desuper, et campis, seu pratis, adque areis, vineis, et Buscalia

insimul iugias legiptimas undecim ; et si amplius de meo iure in suprascriptis

locis et fundis Isella, Quartello, R(jbiano, Maturo ipsis rebus, et territoriis in-

ventis fuerint, quam ut supra legitur mensura, per hac cartula ofersionis in

suprascripto Monasterio, post meum dicessum, persistent potestatem proprie-